UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. L. ic,,  7 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 99012004, de 51812004, que concedeu
progressão funcional, por mérito, de um padrão, ao servidor lsaú Paiva Gomes; onde
se lê "Assistente em Administração", leia-se "Técnico em Eletrônica".

Brasília, 	- de 	 de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

ftIn